[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2022 г.                                                                                             № 008 – ПГ
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За деятельность во благо развития территории и в связи с празднованием 95-летнего Юбилея Хатангского муниципального образования,
1. Наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга:
- Ковалева Андрея Юрьевича, водитель спецавтотранспорта службы аэродромного обеспечения филиала Аэропорт Хатанга» Федерального казенного предприятия «Аэропорты Красноярья»;
- Марухненко Надежду Алексеевну, медицинская сестра палатная (постовая) инфекционного отделения Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница № 1»;

- Бетту Дмитрия Николаевича, пенсионер, житель поселка Кресты;

- Костромину Ксению Николаевну, пенсионер, житель села Хатанга;

- Шульгу Наталью Аркадьевну, начальник Авиационной метеорологической станции (гражданская) Хатанга;
- Ковальчук Нину Ильиничну, заведующая информационно-методическим отделом Муниципального бюджетного учреждения культуры «Хатангский культурно-досуговый комплекс»;
- Большакова Константина Николаевича, командир вертолета Ми-8 вертолетной эскадрильи летного комплекса Акционерного общества «КрасАвиа» обособленного подразделения Хатанга;
- Хохлову Валентину Владимировну, начальник отдела кадров Общества с ограниченной ответственностью «Энергия».

2. Наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:
- Аюшееву Екатерину Ильиничну, методист Центральной библиотечной системы Муниципального бюджетного учреждения культуры «Хатангский культурно-досуговый комплекс»;
- Поротова Дмитрия Егоровича, пенсионер, житель села Хатанга;
- Васильеву Надежду Михайловну, пенсионер, житель села Хатанга;
- Тасымбекову Светлану Васильевну, ведущий менеджер Дополнительного офиса, специализированный по обслуживанию физических лиц № 8646/0714 Сибирского банка Красноярского отделения № 8646 Публичного акционерного общество «Сбербанк России»;
- Шмельцер Александра Вениаминовича, пенсионер, житель села Хатанга;
- Аджавенко Ирину Леонидовну, пенсионер, житель села Хатанга;
-Чуприну Майю Прокопьевну, пенсионер, житель поселка Попигай.
Глава сельского поселения Хатанга

        А.С. Скрипкин